
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
09.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
713 

 

 
 

Про створення обласної комісії з обстеження знищеного (пошкодженого) 
внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, критично важливого промислового обладнання 
(засобів виробництва), затвердження її складу та Положення про її 
діяльність 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи Укази 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій»,  відповідно до Порядку реалізації експериментального проєкту 

щодо отримання критично важливого промислового обладнання (засобів 

виробництва) у вигляді гуманітарної допомоги, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05 липня 2024 року № 924 «Деякі питання 

реалізації експериментального проекту щодо отримання критично важливого 

промислового обладнання (засобів виробництва) у вигляді гуманітарної 

допомоги», 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити обласну комісію  з обстеження знищеного (пошкодженого) 

внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 

проти України, критично важливого промислового обладнання (засобів 

виробництва), (далі – обласна комісія). 

 

 2. Затвердити склад обласної комісії, що додається. 

 

 3. Затвердити Положення про обласну комісію, що додається. 

   

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
                         Іван ФЕДОРОВ 

 

 


